
平成 30年 4 月 6日 

各  位 

「第 3回 チーム対抗ゴルフコンペ」のご案内 

 

春暖の候 平素は福岡ジュニアソフトボールフレンドシップリーグの運営に、ご理解とご協力を賜り、厚

く御礼申し上げます。「第 40 回春季リーグ」も終盤にさしかかり、より一層盛り上がってまいりました。 

 

早速ですが、昨年、リーグの 40 周年記念として実施し、大変盛り上がりました「チーム対抗ゴルフコン

ペ」の第 3回目を下記のとおり計画したいと思います。日頃は子供達の対戦に一喜一憂する私たちではござ

いますが、この時ばかりは自分自身の名誉とプライドをかけて、楽しく競い合って頂きたいと思います。 

時節柄、大変お忙しいとは存じますが、どうぞ奮ってご参加いただきますようご案内いたします。（絶対

参加ではありません、チーム事情等勘案されてご参加ください。） 

 

記 

 

１．日   時    平成 30 年 6 月 1 日（金） 1 組目スタート 9 時 38 分 

 

２．場   所    西戸崎シーサイドカントリークラブ  福岡市東区西戸崎 316 ☎092-603-2572 

 

３．組数（予定）     16 組（OUT7 組、ＩＮ9組） 

 

４．参加者資格    ・１チーム４名とする 

           ・４名中最低２名は現役の指導者、保護者（現６年生の保護者含む）とする 

（２名はＯＢ、ＯＢ保護者からでも良い） 

           ・男女は問わない 

 

５．試 合 方 法    ・ダブルペリア方式 

           ・各チーム内順位の２位、３位の方のスコア合計により全体順位を決定する 

 

６．参 加 費 等    ①プレー代金 …     9,000 円（昼食代含む）※各人でご精算をお願いします 

           ②参 加 費 …   12,000 円（賞品代）  ※当日受付にて徴収します 

     ③表 彰 式 …   1,000 円       ※当日受付にて徴収します 

           ※表彰式はプレー終了後、西戸崎シーサイドカントリークラブにて行います。 

※懇親会については未定です。 

 

７．表 彰 等    ①団体 … 優勝～第 5位、飛賞、ブービー賞、敢闘賞 等 

           ②個人 … ベスグロ賞、ニヤピン賞、ドラコン賞 等 

 

８．参加の連絡    出欠は、別紙「チーム対抗ゴルフコンペ出欠連絡票」により 5月 18日（金）までに 

山川事務局長宛ＦＡＸ送信して下さい。092-503-3908（番号通知でお願いします） 

 



 

チーム対抗ゴルフコンペ出欠連絡票 

 

 

  チーム名                         

 

        （連絡責任者 氏名：         携帯電話         ） 

 

1．プレーに  ⇒     ・参加する     ・参加しない 

【参加者】 

氏  名 年齢 記     事 

①  ・現役  ・その他（平成  年ＯＢ保護者） 

②  ・現役  ・その他（平成  年ＯＢ保護者） 

③  ・現役  ・その他（平成  年ＯＢ保護者） 

④  ・現役  ・その他（平成  年ＯＢ保護者） 

  

 

２．表彰式に    ⇒   ・参加する     ・参加しない 

              （     名） 

 

３．懇親会を行う場合  ⇒   ・参加する     ・参加しない 

               （     名） 


